CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Kính gửi: Trường CĐSP Bắc Ninh

Tôi tên là: ...............................................................................................................
Ngày sinh: .................................................Nơi sinh: .............................................
Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................

................................................................................................................................

Điện thoại :...................................................E-mail:..............................................

Đơn vị công tác: .....................................................................................................

................................................................................................................................
Chức vụ hiện tại: ...................................................................................................
Trình độ chuyên môn:  ..........................................................................................
Chuyên ngành: .......................................................................................................
Tôi xin đăng ký học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ QLGD trường (MN, TH, THCS):
............................................................................................................................

Xin chân thành cảm ơn!
.................., ngày.........tháng .......năm 2021
	Xác nhận của Cơ sở giáo dục

Học viên đang công tác
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

       Ảnh 3x4